
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.90.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2018 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 265.958,25 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  265.958,25 zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejsza się o kwotę 1.336,68 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę  265.958,25 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 250.958,25 zł

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 1.336,68 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł

–        zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: B77F617B-8CCB-4752-98CC-D6DFD5AE3BE2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.90.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 27.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 15 000,001 423 742,50 1 438 742,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 1 418 742,501 403 742,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 403 742,50 15 000,00 1 418 742,50

Budowa ścieżki spacerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą wokół
 

jeziora Długie w Rzepinie. 1 403 742,50 15 000,00 1 418 742,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 703 100,00 1 703 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 335 000,001 335 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 13 830,00 56 170,00

70 000,00 - 13 830,00 56 170,00

4260 Zakup energii 210 000,00 4 590,00 214 590,00

210 000,00 4 590,00 214 590,00

4270 Zakup usług remontowych 499 000,00 13 760,00 512 760,00

499 000,00 13 760,00 512 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 000,00 1 570,00 168 570,00

167 000,00 1 570,00 168 570,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 380 000,00 - 4 080,00 375 920,00

380 000,00 - 4 080,00 375 920,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 90,00 3 910,00

4 000,00 - 90,00 3 910,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 1 920,00 3 080,00

5 000,00 - 1 920,00 3 080,00

710 Działalność usługowa 500,00382 287,25 382 787,25

71035 Cmentarze 500,00 132 787,25132 287,25

4260 Zakup energii 1 000,00 500,00 1 500,00

1 000,00 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 53 000,007 704 434,00 7 757 434,00

Id: B77F617B-8CCB-4752-98CC-D6DFD5AE3BE2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 214 500,00211 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

7 000,00 3 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 6 123 948,366 073 948,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 000,00 - 8 000,00 51 000,00

59 000,00 - 8 000,00 51 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 117,36 8 000,00 103 117,36

95 117,36 8 000,00 103 117,36

4260 Zakup energii 90 000,00 10 000,00 100 000,00

90 000,00 10 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 40 000,00 415 000,00

375 000,00 40 000,00 415 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0070 706,00 70 706,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 1 966,001 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,00 1,57 282,57

281,00 1,57 282,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 - 1,57 38,43

40,00 - 1,57 38,43

758 Różne rozliczenia - 100 000,00262 000,00 162 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 100 000,00 162 000,00262 000,00

4810 Rezerwy 262 000,00 - 100 000,00 162 000,00

Rezerwa ogólna 132 000,00 - 100 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0015 513 879,61 15 513 879,61

80101 Szkoły podstawowe - 2 600,00 5 251 626,455 254 226,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 300,00 - 1 400,00 66 900,00

68 300,00 - 1 400,00 66 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 228 495,00 2 800,00 3 231 295,00

3 228 495,00 2 800,00 3 231 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 579 620,00 3 800,00 583 420,00

Id: B77F617B-8CCB-4752-98CC-D6DFD5AE3BE2. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

579 620,00 3 800,00 583 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 140,00 - 5 700,00 108 440,00

114 140,00 - 5 700,00 108 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 443,35 - 500,00 91 943,35

92 443,35 - 500,00 91 943,35

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 950,00 - 900,00 4 050,00

4 950,00 - 900,00 4 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 730,00 - 700,00 3 030,00

3 730,00 - 700,00 3 030,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 400,00 121 872,26122 272,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 064,00 - 400,00 7 664,00

8 064,00 - 400,00 7 664,00

80110 Gimnazja 4 900,00 2 496 468,312 491 568,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 006,00 - 1 950,00 44 056,00

46 006,00 - 1 950,00 44 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 686 249,00 9 100,00 1 695 349,00

1 686 249,00 9 100,00 1 695 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 310,00 - 400,00 15 910,00

16 310,00 - 400,00 15 910,00

4260 Zakup energii 114 536,91 - 1 850,00 112 686,91

114 536,91 - 1 850,00 112 686,91

80120 Licea ogólnokształcące - 1 900,00 2 444 976,482 446 876,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 730,00 100,00 4 830,00

4 730,00 100,00 4 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 100,00 - 2 000,00 15 100,00

17 100,00 - 2 000,00 15 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 500,008 616 623,63 8 638 123,63

90002 Gospodarka odpadami 140 000,00 1 521 744,661 381 744,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 252 648,00 140 000,00 1 392 648,00

1 200 000,00 140 000,00 1 340 000,00

Id: B77F617B-8CCB-4752-98CC-D6DFD5AE3BE2. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 118 500,00 905 500,001 024 000,00

4260 Zakup energii 789 000,00 - 118 500,00 670 500,00

789 000,00 - 118 500,00 670 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,003 057 727,91 3 067 727,91

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 1 107 423,541 097 423,54

4090 Honoraria 21 000,00 - 500,00 20 500,00

21 000,00 - 500,00 20 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 500,00 4 000,00

3 500,00 500,00 4 000,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 9 568,79 326,82 9 895,61

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
 

Programu Współpracy INTERREG V A Brandenburgia – Polska 2014 – 
2020 na realizację projektu: "Polsko-niemiecka biesiada dożynkowa"

2 649,88 326,82 2 976,70

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 688,61 57,68 1 746,29

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Polsko-niemiecka
 

biesiada dożynkowa". 311,75 38,45 350,20

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Polsko-niemiecka biesiada dożynkowa". 155,87 19,23 175,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 549,39 10 000,00 71 549,39

50 000,00 10 000,00 60 000,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 16 484,31 - 809,35 15 674,96

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
 

Programu Współpracy INTERREG V A Brandenburgia – Polska 2014 – 
2020 na realizację projektu: "W Puszczy Rzepińskiej się dzieje!".

9 104,49 - 809,35 8 295,14

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 908,97 - 142,83 2 766,14

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "W Puszczy Rzepińskiej
 

się dzieje". 1 071,10 - 95,23 975,87

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "W
 

Puszczy Rzepińskiej się dzieje!". 535,56 - 47,60 487,96

4308 Zakup usług pozostałych 64 564,12 482,53 65 046,65

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
 

Programu Współpracy INTERREG V A Brandenburgia – Polska 2014 – 
2020 na realizację projektu: "Polsko-niemiecka biesiada dożynkowa"

18 585,67 - 326,82 18 258,85

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
 

Programu Współpracy INTERREG V A Brandenburgia – Polska 2014 – 
2020 na realizację projektu: "W Puszczy Rzepińskiej się dzieje!".

32 321,17 809,35 33 130,52

4309 Zakup usług pozostałych 11 393,66 85,15 11 478,81

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "W Puszczy Rzepińskiej
 

się dzieje". 3 802,48 95,23 3 897,71

Id: B77F617B-8CCB-4752-98CC-D6DFD5AE3BE2. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Polsko-niemiecka
 

biesiada dożynkowa". 2 186,55 - 38,45 2 148,10

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Polsko-niemiecka biesiada dożynkowa". 1 093,28 - 19,23 1 074,05

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "W
 

Puszczy Rzepińskiej się dzieje!". 1 901,25 47,60 1 948,85

85 323 616,99 85 323 616,990,00Razem:

Id: B77F617B-8CCB-4752-98CC-D6DFD5AE3BE2. Podpisany Strona 5




